ЗАКОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Астраханской области
«Об инвестиционном фонде Астраханской области»

Принят Думой Астраханской области 16 июня 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Астраханской области от 19 ноября 2014 г. № 75/2014-03
«Об инвестиционном фонде Астраханской области» изменение, приостановив
до 1 января 2017 года его действие.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офици­
ального опубликования.

г. Астрахань

Губернатор Астраханской облает^,' Протоколь А.А. Жилкин

« 22 » июня 2016 г.

Per. № 39/2016-03